АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
“ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 13 » апреля 2020года									№123

г. Шилка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Шилкинский район» от 29.03.2020г. №115 «О дополнительных мероприятиях по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Губернатора Забайкальского края, от 08.04.2020г. №30 «О введении режима повышенной готовности на территорииЗабайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  администрация муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

1.Внести и изменения в постановление администрации муниципального района «Шилкинский район» от 29.03.2020г. №115 «О дополнительных мероприятиях по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Шилкинский район»:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«С 13.04.2020г до особого распоряжения:
Ввести запрет на территории Шилкинского района по оказанию услуг общественного питания, за исключением доставки заказов по месту нахождения и обслуживанию на вынос.
Торговым организациям реализующим промышленные товары, независимо от форм собственности, расположенным на территории Шилкинского района, за исключением организаций, реализующим товары первой необходимости (согласно Перечня, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 08.04.2020г. №89, постановлением Губернатора Забайкальского края от 10.04.2020г. №33), приостановить торговую деятельность. (Ответственный глава муниципального района «Шилкинский район», руководитель оперативного штаба  Воробьев С.В.).
2. Настоящее постановление разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» http://шилкинский.рф/.в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района					 С. В. Воробьев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]